M_pE B &
20244 3H 31H

(AL )

| IS N 7 B
+ Hh
e )
O B
BT R b
B PR BRI
* &

i
OO HE
B OF M M
7 kT

i &
£ OR WM E A G

NS E A

!

A

5!
an
&4
i
=
R
op
ay
+
s
mF
o>
T

E E D F

R SIOLIPA
A AT
TAPIN KAV TEFEA M

FHELEA R
HPIEEIT FLoA gk

! ANAARKE
5 UL SR T NS
—2UF] #i47 AJE
= IHHERIRAT B JE
DZIRERIT s
P TALG /e R R
ZECA STl
BB IE R A
N=IARARARE V&

=W RO

DZ7RERITHR
FlFHfifa 4
5 DU LR Tt
Bt
R i R
TSR T ARl %

33,694,055
9,660,314
220,627,425
213,457
123,748
181,866,777
574,574

1,274,520,096
1,584,746,697
15,136,097
44,484,252
115,672,639
1,370,295,247
5,140,116
2,960,048

3

662,407
56,600
4,413,674,202

6,417,379
446,760,350
453,177,729
95,589,196
20,994,308
30,000,000
599,761,233

__5,013,435,435

233,501,000
168,233,443
_ 87.39%
401,821,838

589,499,000
128,294,445
118,288,291
_ 32,996,430
569,078,166




