

財 産 目 録

2024年 3月 31日

(単位 円)

資 産 の 部			
I. 基 本 財 産			
土 地	校舎敷地等		1,274,520,096
建 物	校舎等		1,584,746,697
構 築 物	緑化施設等		15,136,097
教育研究用機器備品			44,484,252
管理用機器備品			115,672,639
図 書	図書館蔵書等		1,370,295,247
車 両	乗用車等		5,140,116
電 話 加 入 権			2,960,048
施 設 利 用 権	電気・水道の引込		3
ソ フ ト ウ ェ ア	図書館システム他		662,407
預 託 金	マイクロバスリサイクル預託金他		56,600
基本財産合計			<u>4,413,674,202</u>
II. 運 用 財 産			
現金預金			
現金	手許現金有高		6,417,379
普通預金	みずほ銀行		
	丸の内中央支店	33,694,055	
	六本木支店	9,660,314	
	第四北越銀行		
	大和支店	220,627,425	
	三菱UFJ銀行		
	本店	213,457	
	三井住友銀行		
	神田支店	123,748	
	りそな銀行		
	虎ノ門支店	181,866,777	
	商工組合中央公庫		
	東京支店	574,574	
普通預金合計			446,760,350
現金預金合計			453,177,729
未 収 入 金	受託研究費他		95,589,196
前 払 金	教育研究経費他		20,994,308
敷 金 保 証 金	ハクス六本木ビル敷金		30,000,000
運用財産合計			<u>599,761,233</u>
資産合計			<u>5,013,435,435</u>
負 債 の 部			
I. 固 定 負 債			
長期借入金	りそな銀行他		233,501,000
退職給与引当金			168,233,443
長期前受金	利子補給金		87,395
固定負債合計			<u>401,821,838</u>
II. 流 動 負 債			
短期借入金	第四北越銀行他		589,499,000
未 払 金	図書代他		128,294,445
前 受 金	翌年度分授業料等		118,288,291
預 り 金	源泉所得税等		32,996,430
流動負債合計			<u>869,078,166</u>
負債合計			<u>1,270,900,004</u>
正味財産(資産合計-負債合計)			<u>3,742,535,431</u>